
                                                                                                                       

Todas las publicaciones que se realizan en el Boletín  Oficial deben ser  tenidas por auténticas y por consiguiente no necesitan 

ratificación alguna. 

AÑO II N° 01 SAN JOSE DE LOS CERRILLOS, MARTES 05 DE ENERO  DE 2.016, EDICION DE 2 PAGINAS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIN OFICIAL ELECTRONICO 

DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE 

LOS CERRILLOS 

AUTORIDADES 

Sra. YOLANDA GRACIELA 
VEGA 

Intendente 

 

Sr. CARLOS FERNANDO 
SANZ 

VEGA 

Secretario de Gobierno 

 

 

 

SUPLEMENTO 

BOLETIN OFICIAL 

N° 1 

Sección Administrativa: 

Resolución N° 001/2.016……… Pág. 2 

 

 

 

 

 

 

DIRECCION BOLETIN OFICIAL 

www.cerrillos.gob.ar  

Mesa de Entrada:  Egidio Bonato N° 245 

San José de los Cerrillos – Provincia de 
Salta 

Telefax (0387) - 4902777 



 

SECCION ADMINISTRATIVA  

RESOLUCION N°: 001/2.016 

VISTO: 

                                La Ley de Procedimiento Administrativos, La Ordenanza de 
Emergencia Económica, N° 358/15, Art. 1° Inc. a); Ley 6.068; y Ley 7.534 Carta Orgánica 
Municipal Art. 29; 33 Inc. a); art. 36 art. 106 Inc. c) art. 152 inc. k) y la resolución Municipal 
825/2015 y; 

CONSIDERANDO: 

                                Que conforme al acta Sindical, cuya copia alcanzo la entidad gremial 
y que se verifico obra en la documental del Municipio de San José de los Cerrillos, los 
agentes municipales RAMON ANTONIO SERAPIO, Leg. N° 729 y FERNANDO ESTEBAN 
GUAYMAS, Leg. N° 733. Han alcanzado su situación a Planta Permanente en virtud de 
dicha acta. 

                                Por lo expuesto y a fin de no conculcar derechos adquiridos, 
corresponde no notificar la Resolución Municipal N° 825/2.015 a los agentes municipales 
aludidos en el párrafo anterior. 

POR ELLO: 

                   LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN J OSE DE LOS CERRILLOS 

                                                            RESUELVE: 

ARTICULO 1°: DEJAR  sin efecto la Resolución Municipal N° 825/2.015 únicamente para 
los agentes municipales RAMON ANTONIO SERAPIO, Legajo N° 729 y FERNANDO 
ESTEBAN GUAYMAS, Legajo N° 733, manteniendo ambos agentes sus incorporaciones 
a planta conforme los considerando de la presente.- 

ARTICULO 2°: IMPUTESE  el gasto que demanda el fiel cumplimiento de la presente a la 
partida presupuestaria correspondiente.- 

ARTICULO 3°:  La presente Resolución será refrendada por el Secretario de Gobierno 
Municipal.- 

ARTICULO 4°: PASE a personal a los fines pertinentes.- 

ARTICULO 5°: NOTIFIQUESE personalmente a los interesados, mediantes copia de la 
presente.- 

ARTICULO 6: COMUNIQUESE, publíquese, regístrese en el Libro Oficial de 
Resoluciones y Archívese.- 

----------------- La presente Resolución, se emite en San José de los Cerrillos, Provincia de 
Salta, a los cinco (5) días del mes de Enero del año 2.016------------------------------------------- 

Carlos Fernando Sanz Vega - Yolanda Graciela Vega 


